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S ITNUŚ

CO TO JEST SITNUSIOWY PROGRAM NAUCZANIA I  DLACZEGO WARTO Z NIEGO
KORZYSTAĆ?  

TO PROFES JONALNY PROGRAM NAUCZANIA NARCIARSTWA DZIECI  OPRACOWANY PRZEZ
STOWARZYSZENIE INSTRUKTORÓW I  TRENERÓW NARCIARSTWA PZN  NA PODSTAWIE
WIELOLETNICH DOŚWIADCZEŃ.  DEDYKOWANY JEST  SPECJALNIE  DLA DZ IECI .  MOŻE BYĆ
PROWADZONY TYLKO PRZEZ L ICENCJONOWANE SZKOŁY NARCIARSK IE  POSIADAJĄCE
L ICENCJĘ  „D”.  OZNACZA TO,  ŻE  INSTRUKTORZY TE J  SZKOŁY SĄ PRZESZKOLENI  I  ZDAL I
EGZAMIN Z  METODYKI  I  PRAKTYK I  PROWADZENIA ZAJĘĆ W TYM PROGRAMIE.

STANDARYZUJE  ON METODYKĘ NAUCZANIA NA WSZYSTK ICH POZIOMACH
ZAAWANSOWANIA UWZGLĘDNIA JĄC WIEK I  MOŻL IWOŚCI  F IZYCZNE DZ IECI  W ICH OKRES IE
DOJRZEWANIA.  KAŻDY Z  POZIOMÓW SKŁADA S IĘ  Z  JEDNEJ  GŁÓWNEJ  UMIE JĘTNOŚCI ,  DO
OPANOWANIA KTÓREJ  DĄŻYMY,  ORAZ INNYCH,  KTÓRE W SPOSÓB NATURALNY JĄ
UZUPEŁNIA JĄ.

POZWALA TO NA KONTYNUOWANIE NAUKI  DZ IECKA PRZY ZASTOSOWANIU ODPOWIEDNICH
ĆWICZEŃ,  DOBRANEJ  SKAL I  TRUDNOŚCI  W POŁĄCZENIU Z  DOBRĄ ZABAWĄ, UŚMIECHEM,
DOŚWIADCZENIEM I  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.  B IERZEMY POD UWAGĘ PRZEDE WSZYSTK IM
PRZY JEMNOŚĆ I  BEZP IECZEŃSTWO DZIECKA ORAZ JEGO INDYWIDUALNE POSTĘPY 
W NAUCE.

EFEKTY SZKOLENIOWE ORAZ PROGRES UMIE JĘTNOŚCI ,  POZWALAJĄ ZDOBYWAĆ KOLE JNE
POZIOMY ZAAWANSOWANIA.  PROGRAM SKŁADA S IĘ  Z  8  POZIOMÓW, USZEREGOWANYCH
ZGODNIE Z  ZASADĄ NARASTAJĄCEJ  TRUDNOŚCI  – OD WPROWADZENIA W ŚWIAT
NARCIARSTWA DO JAZDY SPORTOWEJ .



S ITNUŚ

STOPNIE  ZAAWANSOWANIA OZNACZONE SĄ KOLORAMI  BEZPOŚREDNIO NAWIĄZUJĄCYMI
DO NARCIARSK IE J  I  SPORTOWEJ  SYMBOLIK I .  POZIOM P IERWSZY,  NAJŁATWIE JSZY,  JEST
KOLORU B IAŁEGO – JAK ŚNIEG I  STOK,  NA KTÓRYM DZ IECI  STAWIAJĄ SWOJE P IERWSZE
KROKI  NA  NARTACH.  KOLE JNE CZTERY SĄ ZGODNE Z  OZNACZENIAMI  TRUDNOŚCI  TRAS,
NA KTÓRYCH MAL I  NARCIARZE NABYWAJĄ,  A NASTĘPNIE  PODNOSZĄ I  DOSKONALĄ SWOJE
UMIE JĘTNOŚCI :  ZIELONY ,  NIEBIESKI ,  CZERWONY  I  CZARNY .  TRZY OSTATNIE ,  KOJARZĄCE
SIĘ  Z  PODIUM,  TO KOLORY MEDALOWE.  BRĄZ,  SREBRO I  ZŁOTO  – PO ZDOBYCIU
KTÓRYCH JEST  S IĘ  JUŻ  NARCIARZEM O NAJWYŻSZYCH KWALIF IKACJACH.

SZKOLENIE  DZ IECI  W SZKOLE NARCIARSKIEJ  START-BESKID  ODBYWA S IĘ  W ZALEŻNOŚCI
OD STOPNIA ZAAWANSOWANIA W GRUPACH OD 7 - 12  LAT  I  GRUPACH OD 13 - 16  LAT :

NA STOKACH I  WYCIĄGACH SZKOŁY NARCIARSKIEJ  START-BESKID   

W ZALEŻNOŚCI  OD POSIADANYCH UMIE JĘTNOŚCI ,  ODPOWIEDNIO DOBRANYCH ZE
WZGLĘDU NA TRUDNOŚĆ I  WARUNKI  ŚNIEGOWE,  TRAS NARCIARSK ICH W SZCZYRKU.

NA ODPOWIEDNIO DOBRANYM I  DOPASOWANYM, SPRZĘCIE  NARCIARSK IM W CENTRUM
TESTOWYM HEAD I  META RENTAL ,  JEST  TO NOWY SPRZĘT  MARKI  HEAD  Z
MOŻL IWOŚCIĄ WCZEŚNIE JSZE J  REZERWACJ I  I  WYMIANY W TRAKCIE  SZKOLENIA,
ZAPEWNIAJĄCYM BEZP IECZEŃSTWO NA STOKU.  

ZA JĘCIA UWZGLĘDNIA JĄ INDYWIDUALNE UMIE JĘTNOŚCI  I  POTRZEBY DZ IECKA.
PROWADZONE SĄ PRZEZ DOŚWIADCZONYCH I  WYSOKIE J  KLASY INSTRUKTORÓW. ZAWSZE
NA POCZĄTKU SPRAWDZANE SĄ UMIE JĘTNOŚCI  DZ IECKA,  ŻEBY ZAKWALIF IKOWAĆ JE  DO
ODPOWIEDNIEGO POZIOMU SZKOLENIA.

JEŻELI  PAŃSTWA CELEM JEST,  ŻEBY DZIECKO ZDOBYŁO W PRAWIDŁOWY 
I  USYSTEMATYZOWANY SPOSÓB UMIEJĘTNOŚCI  JAZDY NA NARTACH Z UŚMIECHEM
NA USTACH, TO TEN PROGRAM I  ZAJĘCIA W NASZEJ  SZKOLE NARCIARSKIEJ  START-
BESKID ORAZ ODPOWIEDNIO DOBRANYM SPRZĘCIE NARCIARSKIM W CENTRUM
TESTOWYM HEAD I  META RENTAL,  TO PAŃSTWU GWARANTUJĄ.  

KAŻDY POZIOM KOŃCZY S IĘ  EGZAMINEM.  PRZY EGZAMINIE NA SITNUSIA BIAŁEGO, 
I  POZIOM ,  DZ IECKO OTRZYMUJE  INDEKS,  DO KTÓREGO POTEM WPISYWANE SĄ
ZDOBYWANE KOLE JNE POZIOMY UMIE JĘTNOŚCI .  DZ IECKO OTRZYMUJE  ODZNAKĘ,
ODPOWIEDNIEGO KOLORU NA KAŻDYM POZIOMIE ZAAWANSOWANIA.  NALEŻY DODAĆ,  
ŻE  OTRZYMANY INDEKS POZWALA NA ROZPOCZYNANIE KONTYNUACJ I  NAUKI  OD
ZAKOŃCZONEGO POZIOMU.
SZKOŁA NARCIARSKA FUNKCJONUJĄCA NA INNEJ  STACJ I  NARCIARSK IE J  W ŁATWY SPOSÓB
BĘDZIE  MOGŁA ZAKWALIF IKOWAĆ DZIECKO DO ODPOWIEDNIEGO POZIOMU DALSZEGO
SZKOLENIA.


